
Informační doložka - Telefonický rozhovor  

  

Na základě čl. 13 obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) Vás tímto informujeme, že:  

Správcem Vašich osobních údajů je Kazar Group Sp. z o.o. Kontaktovat nás můžete písemně na adrese: 

ul. Lwowska 154, 37-700 Przemyśl nebo prostřednictvím našeho pověřence pro ochranu osobních údajů 

písemně na následující adrese: iod@kazar.com.  

Vaše osobní údaje zpracováváme na základě našeho oprávněného zájmu, kterým je doložení a potvrzení 

uskutečnění telefonického rozhovoru s našimi zaměstnanci, a dále za účelem ochrany před případnými 

nároky (čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR).  

Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné.   

Osobní údaje budou uchovávány po dobu 5 let od okamžiku jejich zaregistrování.   

Vaše osobní údaje předáme společnostem, které nám poskytují služby v oblasti ICT a subjektům, které 

mají právo na přístup k údajům na základě zákonných ustanovení.   

V souladu s GDPR máte právo na:  

1) přístup ke svým osobním údajům a obdržet jejich kopii;  

2) úpravu (opravu) svých osobních údajů;  

3) výmaz osobních údajů, omezení zpracování údajů; 

4) vznesení námitky proti zpracování osobních údajů;  

5) podání stížnosti u dozorového orgánu, tzn. Předsedy Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 

 


